Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique A21.29
Page 1
Destiné aux industries de procédés : chimie, pétrochimie, énergie,
industrie des gaz.
Ce manomètre a été conçu pour satisfaire aux exigences d'emploi
en environnement agressif. Tous les constituants externes, ainsi que

 Z 31,5
Encombrement (mm) - Types de montage
Codification - MEX8
Modèle 1´ ... 3´ caractère
Manomètre tout inox
Diamètre du cadran 4´ caractère
160 mm
Type de montage 5´ caractère
raccord en bas, 3 pattes de fixation arrière
raccord au dos, collerette avant
raccord en bas, collerette avant
raccord en bas
raccord au dos, 3 pattes de fixation arrière
raccord au dos
Filetage du raccord 6´ caractère
G1/4
G1/2 (standard)
G3/8
1/2NPT
M20x1,50
Type de remplissage 7´caractère
sec
BH1 (-20...70°C)
BH3 (-40...100°C)
Unité de mesure 8´ caractère
bar (graduations EN)
kPa (graduations EN)
psi (graduations ANSI)
Etendues de mesure 9´ ... 10´ caractère
Voir tableau
MEX8xxxxx x
MEX
 8
   A
   B
   C
   D
   E
   F
    2
    3
    J
    6
    9
     0
     1
     3
      B
      D
      H
       x x
[mm]
 bar  kPa  Psi
 -0,4 + 0
 -0,6 + 0
 -1 + 0
 -1 + 0,6
 -1 + 1,5
 -1 + 3
 -1 + 5
 -1 + 9
 -1 + 15
 -1 + 24
 0 + 0,4
 0 + 0,6
 0 + 1
 0 + 1,6
 0 + 2,5
 0 + 4
 0 + 6
 0 + 10
 0 + 16
 0 + 25